11. **סחר בבני אדם למטרות זנות:** "סחר" כולל את סעיפים 377א(א) (סחר בבני אדם), 375 א (החזקה בתנאי עבדות לצורך מתן שירותי מין), 376 ב (גרימה לעזיבת המדינה לשם זנות או עבדות) וכן סעיף 374 א (חטיפה לשם מטרות סחר בבני אדם) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. סחר בבני אדם למטרות זנות הוא למעשה כל קבלה, גיוס, מתן מחסה לאדם לצורך ניצולו תוך שימוש באמצעים לא חוקיים כגון: שימוש בכוח, חטיפה, כפייה, איומים או רמייה.

זמנת לחקירה או נעצרת בגין עבירות זנות ותועבה? הוגש נגדך כתב אישום בגין עבירות זנות ותועבה?